様式第１号（第６条第１号関係）

上山市長　あて

※　太ワク内をもれなく記入してください。
　　訂正がある場合は、修正液等を使用せず、訂正個所に二重線を引き、訂正してください。

●申請者・振込先口座に関する事項　　※ゆうちょ銀行以外の本人名義口座を記入してください。
銀　行
金　庫
農　協
本　店
支　店
出張所

●保護者に関する事項

●保護者と生計を一にする子に関する事項（生計を一にする全てのお子さんについて記入してください。）

確認

令和６年1月１日
の

住民登録地

・上山市
・その他
（　　　　　）

・上山市
・その他
（　　　　　）

（１）　在園証明書兼保育料受領証明書（様式第２号）

（４）　その他市長が必要と認める書類

（２）　保育の必要性に係る申出書（様式第３号）

（３）　世帯全員の市町村民税所得割課税証明書（令和５（６）年１月１日の住民登録地が上山市以外の区市町村の方のみ）

保護者の氏名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

関係書類

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

第１子

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

第２子

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

保護者と生計を一にする子とは、①保護者に監護される者（未成年）、②保護者に監護されていた者（①が成年に達した場合）及び③保護者
又はその配偶者の直系卑属（①②を除く。）をいいます。

現住所

滞　納

備　考

父

母

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

：　　：　　生

子の氏名

補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

口座名義人
氏　　　名

※申請者と同一

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

生年月日

令和５（６）年1月1日の住民登録地が、上山市以外の市町村の方は、（　）内に市町村名を記入し、当該市町村の「市町
村民税課税証明書」（住民税所得割・総所得額・所得控除合計額が明記されているもの）を添付してください。

令和５年1月1日
の

住民登録地

同一世帯

住所
（同居の場合「同居」と記入）

施設・学校名性別
項　目

市確認欄

課税状況

生年月日

：　　：　　生

上山市届出保育施設等利用者保育料負担軽減補助金交付申請書（兼 実績報告書）

　上山市補助金等の交付並びに適正化に関する規則第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。なお、必要に応じ、私の世帯の
住民基本台帳及び市民税課税台帳を閲覧することを承諾いたします。

　　－　　　　　　　－

金融機関名

　預金種別（○でかこむ） １．普通 ２．当座

口　　座　　番　　号

申　請　日

保　護　者
（申請者）
氏　　　名

住　　　所

Ｔ　Ｅ　Ｌ

　　　　　年　　　　月　　　　日

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
〒９９９－　　　　　　　上山市

男・女

男・女

：　　：　　生

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

第４子

第３子

男・女

必ずしも同居を要件とするものではなく、例えば、勤務・就学・療養等の都合上別居している場合であっても、休暇時には生活を共にする場
合や、常に生活費、学資金、療養費等の送金が行われている場合には「生計を一にする」ものとして取り扱います。

：　　：　　生

：　　：　　生

：　　：　　生

男・女

※

※

※